
L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Janeiro de 2023.

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Teresa - ES, através de sua 
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 089/2022, cujo 
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios (leite e 
derivados).

Empresa Vencedora:

Lote 01: TGA Comercio Atacadista de Mercadorias 
em Geral Ltda - R$60.885,12.

Lote 02: Fracassado.

Santa Teresa-ES, 10 de janeiro de 2023

Comissão de Pregoeiros Oficiais
Protocolo 1003424

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022 - PMSDN

Cod Cidades. 2023.064E0700001.01.0001

O Município de São Domingos do Norte, torna público 
para conhecimento dos interessados que fará realizar 
no dia 24/01/2023 às 09h00 min, na plataforma 
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. 
Objeto: A aquisição de 01 (um) CAMINHÃO TRUCK 
COM PRANCHA, tudo conforme descrição do anexo I 
do termo de Referência. Proc. no 7329/2022- SEMAG 
para atendimento às necessidades da Secretaria 
Municipal da Prefeitura Municipal de São Domingos 
do Norte - PMSDN. O edital deverá ser solicitado 
através do e-mail licitasdnnorte@hotmail.com  ou 
retirados através do site: www.saodomingosdonorte.
es.gov.br

São Domingos do Norte 10 de Janeiro de 2023.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1003745

São Mateus

COMUNICADO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 004/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio 
da Presidente da CPL, considerando o decurso do 
prazo de recurso sem manifestação, que manteve 
o resultado da fase de habilitação, conforme Ata 
de Sessão, torna público que a abertura da 
sessão referente a fase de proposta de preços 
da Concorrência Pública n° 004/2022, será dia 
13/01/2023, as 09H30, mantendo-se o mesmo 
local da sessão anterior.
Cód. CidadES Contratações: 2022.067E0600007.01.0022

São Mateus-ES, 10/01/2023.

Vânia Duarte Seibert
Presidente da CPL

Protocolo 1003217

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 001/2023

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA 
E ABASTECIMENTO
Processo Nº: 012.075/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
AGRÍCOLAS.

Acolhimento de propostas: a partir de 11/01/2023 
às 09:00h
Abertura de propostas: 23/01/2023 às 09h00
Abertura da sessão pública: 23/01/2023 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 982.107
Contato: 
licitacao@saomateus.es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2023.067E0600010.01.0001

São Mateus, 10 de janeiro de 2023

Vânia Duarte Seibert
Pregoeira

Protocolo 1003379

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 002/2023

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Processo Nº: 028.088/2022

Objeto: SRP PARA AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS 
13KG E 45KG PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO.

Acolhimento de propostas: a partir de 11/01/2023 
às 14:00h
Abertura de propostas: 23/01/2023 às 14h00
Abertura da sessão pública: 23/01/2023 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 982.129
Contato: 
licitacao@saomateus.es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2023.067E0600007.02.0001

São Mateus, 10 de janeiro de 2023
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1003444

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 003/2023

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Processo Nº: 028.086/2022

Objeto: SRP PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS NO PREPARO DA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR.


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-01-10T22:08:00-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




